המערער יתייצב לביצוע עבודות השירות במועד הנ"ל בפני המפקח על עבודות שירות בנציבות שב"ס ברמלה בשעה 08:00 והתנאים שנקבעו לעיכוב ביצוע עבודות השירות יעמדו בתוקפם עד לסיומן.

יתר חלקי גזר-הדין בת"פ 52668-01-13 (בימ"ש השלום ברחובות) יעמדו בתוקפם.

ניתן והודע היום כ"ג אדר תשע"ד, 23/02/2014 במעמד ב"כ הצדדים והמערער.

צבי דותן, שופט

אהרון מקובר, שופט

אברהם טל, סג"נ
אב"ד